Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	08 декабря 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 825-р

Об утверждении Плана проведения мониторинга фактического воздействия нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
В соответствии с Порядком формирования Плана проведения отделами, органами администрации Петровского городского округа Ставропольского края мониторинга фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов Петровского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от                       11 апреля 2018 г. № 526 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в редакции от 07 февраля 2020 г. № 151, от 17 декабря 2020 г.       № 1798, от 17 мая 2021 г. № 740), на основании предложений управления муниципального хозяйства, отдела стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского
1. Утвердить План проведения мониторинга фактического воздействия нормативных правовых актов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

4. Настоящее распоряжение «Об утверждении Плана проведения мониторинга фактического воздействия нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа
Ставропольского края

                                                       А.А.Захарченко

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 08 декабря 2021 г. № 825-р

План

проведения мониторинга фактического воздействия нормативных правовых актов
администрации Петровского городского округа Ставропольского края,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
на 2022 год
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее – нормативный акт)
	Ответственный исполнитель по проведению мониторинга фактического воздействия (далее – МФВ) нормативного акта
	Срок проведения МФЗ нормативного акта

	1
	2
	3
	4

	1
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08.05.2019                   № 1042 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Петровского городского округа Ставропольского края»
	Управление муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	март

	2
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08.05.2019                   № 1043 «О некоторых вопросах организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом в Петровском городском округе Ставропольского края»
	Управление муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	апрель

	3
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 августа 2018 г. № 1373 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Петровского городского округа Ставропольского края»
	Отдел стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	август

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                                                            Ю.В.Петрич